
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/278/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 

poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,  

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454), 

Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. W załączniku nr 6 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2016 roku” do uchwały nr XIV/132/15 Rady 

Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2016 rok, 

wprowadza się nowe zadanie nr 35 pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Żłobka Miejskiego w Głuchołazach” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 8 „Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2016 - 2019” do uchwały nr XIV/132/15 

Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy  

na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 12 pn. „Zastosowanie metody CLIL w nauczaniu przy wsparciu nowoczesnych 

technologii ITC kluczem rozwoju współczesnej szkoły”; 

2) zmienia się treść zadania nr 13 pn. „ Zdobywamy wiedzę”; 

3) zmienia się treść zadania nr 14 pn. „ Innowacyjne nauczanie kluczem do nowoczesnej Europy”; 

4) wprowadza się nowe zadanie nr 15 pn. „Mobilność kadry edukacji szkolnej”, zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 724



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Stanisław Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 724



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/278/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 22 lutego 2017r.

Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

852 0 7 500

85214 0 5 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000

85216 0 2 500

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500

855 0 39 000

85501 11 500

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 500

85502 22 500

0920 pozostałe odsetki 20 000

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500

85505 0 5 000

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
5 000

801 0 90 938

80195 0 90 938

2707

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane                  

z innych źródeł 

65 223

2887

dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane                    

na podstawie porozumień (umów)

25 715

0 137 438

Pozostała działalność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

II. Dochody bieżące - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków 

pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

Oświata i wychowanie

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych)

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 724



Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

855 0 75 000

85505 0 75 000

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000

0 75 000

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 137 438

Dochody majątkowe 0 75 000

0 212 438

212 438

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zwiększenie planu dochodów

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 724



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/278/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 22 lutego 2017r.

Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

010 32 500 0 32 500 0 0 0

01095 32 500 32 500

855 18 000 18 000 0 0 0 0

85505 18 000 18 000

801 42 155 0 42 155 0 0 0

80195 42 155 42 155

92 655 18 000 74 655 0 0 0

Kwota

1 92 655

2 0

92 655Razem zmniejszenie planu wydatków 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Razem zmniejszenie planu wydatków 

bieżących

Zbiorcze zestawienie zmniejszenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

II. Wydatki bieżące - realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi 

środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 724



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/278/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 22 lutego 2017r.

Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

010 32 500 0 0 32 500 0 0

01095 32 500 32 500

801 116 093 0 0 116 093 0 0

80150 116 093 116 093

852 7 500 0 7 500 0 0 0

85214 5 000 5 000

85216 2 500 2 500

855 39 000 0 39 000 0 0 0

85501 11 500 11 500

85502 22 500 22 500

85505 5 000 5 000

195 093 0 46 500 148 593 0 0
Razem zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe                                           

z ubezpieczenia społecznego

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci                   

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

Pomoc społeczna

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 724



Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

855 110 000

85505 110 000

- 110 000

110 000

Kwota

1 195 093

2 110 000

305 093

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Razem zwiększenie planu wydatków 

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 724



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/278/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 22 lutego 2017r.

Wartość 

kosztorysowa

(5 + 6)

1 2 3 4 5 6 7 8

Adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby Żłobka Miejskiego 

w Głuchołazach

110 000 0 110 000

35 000 35 000

75 000 75 000

110 000 0 110 000Razem

35 r.85505 2017 rokz tego:

- budżet gminy (wkład własny)

 dotacja z budżetu państwa - Resortowy program rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH plus" 

2017 

Limit wydatków inwestycyjnych na 2017 roku (w złotych)

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Nakłady 

poniesione do 

dnia 

31.12.2016

Plan wydatków 

na 2017r.      

(kwota ujęta                        

w budżecie 

gminy na 

2017r.)

Lata 

realizacji 

inwestycji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 724



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/278/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 22 lutego 2017r.

Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2016-2017

101 854

2017-2019

723 998

2016-2017

73 521

2016-2017

91 876

257 680 295 599 291 980 145 990 0Razem

15
Mobilność kadry 

edukacji szkolnej

Gmina Głuchołazy- 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa                    

w Bodzanowie

Europejski 

Fundusz 

Społeczny

91 216 660

145 990

14

Innowacyjne 

nauczanie kluczem 

do nowoczesnej 

Europy

Gmina Głuchołazy- 

Publiczne Gimnazjum 

nr 1                                        

w Głuchołazach

Europejski 

Fundusz 

Społeczny

71 393 2 128

13 Zdobywamy wiedzę

Gmina Głuchołazy- 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 1              

w Głuchołazach              

i Publiczna Szkoła 

Podstawowa                    

w Nowym Świętowie

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Opolskiego                             

2014-2020

286 028 291 980

12

Zastosowanie metody 

CLIL                                                      

w nauczaniu przy 

wsparciu 

nowoczesnych 

technologii ITC 

kluczem rozwoju 

współczesnej szkoły

Gmina Głuchołazy- 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 2                             

w Głuchołazach

Europejski 

Fundusz 

Społeczny

95 071 6 783

Wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2017- 2020 

(w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

Nakłady 

ponie-

sione do 

dnia 

2017r. 2018r. 2019r. 2020r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 724


		2017-03-08T11:06:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




